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ULKEMiZ TURKIVE

Asagida verecegim bilgileri dikkatle oku ve en glzel yazinla hayat bilgisi defterine yaz
bakalim.

Basligimiz ULKEMIZ TURKIYE olacak.

Danyamizin sekli kiireye benzer. Dunya Gzerinde pek cok lke
vardir. Dinya modeli ve haritalarda Glkeler ve sehirler arasindaki
sinirlar cizgilerle belirtilmistir..

Dinya Gzerinde sular daha fazla yer kaplar. Dinya
haritasinda sular mavi, her ulke ise farkli renklerle gésterilmistir.

Uc tarafi denizlerle cevrili quzel Glkemizin adi Turkiye
Cumhuriyeti' dir. Baskentimiz ise Ankaradir.

Turkiye haritasini inceledigimizde bize gére haritanin yukarisinda
Karadeniz, asagisinda Akdeniz ve solunda Ege Denizi vardir. Dinya
haritasinda tlkemizi ararken bu denizlerden herhangi birini
buldugumuzda, tlkemizi kolayca buluruz.
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ONELER OGRENSIKAO

Bu sayfaya baslamadan 6nce kitaplarinin herhangi birinden Turkiye haritasini kes ve hayat
bilgisi defterine yapistir. Daha sonra sorulari defterine yaz ve cevapla.

‘Ulkemizin Ust tarafinda hangi deniz vardir?
v Ulkemizin alt tarafinda hangi deniz vardir?
v Ulkemizin sol tarafinda hangi deniz vardir?

lekemizin adi nedir?

’ Ulkemizin etrafinda hangi Glkeler vardir?
’Baskentimizin adi nedir? Haritada yuvarlak icine aliniz,
v Yasadiginiz sehrin adi nedir? Haritada isaretleyiniz.
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Adana
Adiyaman
Afyon
Adni
Amasya
Ankara
Antalya
Artvin
Aydin
Balikesir
Bilecik
Bingol
Bitlis

Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankir
Corum
Denizli
Diyarbakr
Edirne
Elazig
Erzincan
Erzurum

Eskisehir

\ Gaziantep

©HARITABAN IL BULMACA®

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Giresun
Gumtushane
Hakkari
Hatay
Isparta
icel
istanbul
Tzmir
Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirklareli
Kirgehir
Kocaeli
Konya
Kutahya
Malatya
Manisa
K.Maras
Mardin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Rize

Sakarya

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Samsun
Siirt
Sinop
Sivas
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Sanhurfa
Usak
Van
Yozgat
Zonguldak
Aksaray
Bayburt
Karaman
Kirikkale
Batman
Sirnak
Bartin
Ardahan
Igdir
Yalova
Karabuik
Kilis
Osmaniye

Diizce

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
B!
66
67
68
69
70
71
72
73
7
75
76
77
7
79
80
81
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Oyunu 2 veya daha fazla kisiyle
oynayabilirsiniz.

Turkiyemizin 81 ilini kicuk kagitlara

yaziyoruz.

Bu kagitlari herhangi bir kase ya da torba
icine koyuyoruz. Kagrtlardan rastgele birini
seciyoruz.

Secilen ili ilk bulan 5 puani kazanir.
Yanlis ili gésteren olursa 5 puan silinir.
31 il bittiginde en cok puani olan kazanir.

Ben seni tutuyorum © R
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Bir otoparkta 25 araba, 18
d minibls ve 10 tane kamyon :
vardir, Otoparkta toplam kac . yazdigi say kagtir?
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©PROBLEMLERIMIZO

Problemleri matematik defterine yaz ve cevapla bakalim.

PROBLEM 1: PROBLEM 2:

|
% tane arac vardir?

4 PROBLEM 3: E g S ——y
. § Cigekgide 62 cicek vardir. Bu E PROBLEM 4:

- g ciceklerin 26 tanesi kirmizi, 17

ki dizine kalemi 3 6grenci

! tanesi pembe ve geri kalani sari ¢ paylasirsa her birine kac kalem

. o renktedir. Sari renkli cicekler kac ¥ : duser?
-& tanedir? ;

E Nagihan 46'dan baslayarak 7' ser

. yaziyor. Nagihanin besinci sirada



{ Asagda verilen ardisik toplama islemlerini carpma islemi seklinde yaz ve cevapla.
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©SORULARIMIZO

2+2+2+2+2= .

I+ 9 = e
............. D
8+8+8+8 = .
............. ;K e = nrn
T+1+T+1+1+7+1+1 = ...
.............. -
5+5+5+5+5 = ...
............. D
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